No. HQ/EN/WC/PWC(RTI)/1/2020 [1379]

Note

Dated: 23.10.2024

Sub- Requirement for Clarification in c/w Information under RTI act sought by Applicant — Sh.
Vadlapudi Manoj, RTI Application [ Registration no-DFCCL/R/E/24/00900 date of receipt-
10.10.2024, Address- 2-14, Potti Sreeramula Street, Pangidigudem, Dwaraka Tirumala
Mandal, Eluru district, Andhra Pradesh, Pin: 534425; Cell no- 9392443539, E Mail ID-

manojvadlapudi4@gmail.com]

Ref- RTI- 1009 Dated 10.10.2024

- X_

With reference to information sought by the Applicant vide above referred Application, in as much
as ‘the information sought’ contextually pertains to the Office of the ED/Project/WDFC and
applicable till the date of this correspondence, following information is conveyed under col no-3;

S.N | Reference / extract from RTI Applicant’s Comments
referred Request for information under
“Information sought”
1, What is the status of the East Coast | DFCCIL, with its mandate being limited to the
Dedicated Freight Corridor dated as of | submission of Detailed project Report (DPR) to
10.10.20247 Ministry of Railway, has submitted the DPR for
East - Coast Corridor to the Indian Railways for
further onward consideration. As such, aforesaid
DPR is with Indian Railways for sanction.
2. Is the Land Acquisition for East Coast | No,

Dedicated Freight Corridor started dated as

of 10.10.20247? The Land Acquisition for this Corridor can be
started only after sanction of subject Corridor by
Ministry of Railway.

3 What is the Land Acquisition status in - Same as above at Item No. 2 -
Andhra Pradesh regions for the East Coast
Dedicated Freight Corridor dated as of
10.10.20247

4, When is the expected completion date for - Same as above at ltem No. 2 -
the land acquisition in Andhra Pradesh
regions for the East Coast Dedicated
Freight Corridor? Is there a specific
deadline set by Indian Railways for this?
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